*$240650$180700$*
*$240650$180700$*

Documento : 91718 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 2.531/2021, do Senhor Deputado EDUARDO DA
FONTE. Apensação do Projeto de Lei n. 4.210/2021 ao Projeto de Lei
n. 5.149/2020.
Em 13/12/2021.

Dou por prejudicado o Requerimento n. 2.531/2021, nos termos

do art. 164, I, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, tendo
em vista que o Projeto de Lei n. 5.149/2020 já concluiu sua tramitação
no âmbito desta Casa. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S